
Zarządzenie nr 85/2021  
  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
  

z dnia 17 czerwca 2021 roku  
  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na rok akademicki 2021/2022 
  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 i § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach a także § 4 ust. 1-4 Zasad rekrutacji kandydatów do Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2021/2022, 
stanowiących załącznik do uchwały nr 12/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 25 lutego 2021 roku oraz § 4 ust. 1-4 Zasad rekrutacji kandydatów cudzoziemców do Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2021/2022, 
stanowiących załącznik do uchwały nr 13/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego                         
w Kielcach z dnia 25 lutego 2021 roku zarządza się, co następuje:  
  

§ 1  
Powołuje się Komisje Rekrutacyjne do przeprowadzenia naboru kandydatów na pierwszy rok 
kształcenia w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2021/2022 dla poszczególnych dyscyplin,  
w następującym składzie:  

1) Sekcja Nauk Humanistycznych:  
a) historia:  

− dr hab. Grzegorz Miernik, prof. UJK – przewodniczący,  
− dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK,  
− prof. dr hab. Waldemar Kowalski,  
− dr hab. Jacek Legieć, prof. UJK,  
− dr Dominika Burdzy – sekretarz,  
− mgr Tomasz Świątkowski – doktorant – w roli obserwatora,  

b) językoznawstwo:  
− dr hab. Joanna Senderska, prof. UJK – przewodnicząca,  
− dr hab. Stanisław Cygan, prof. UJK,  
− dr hab. Andrzej Kominek, prof. UJK,  
− dr hab. Oleg Leszczak, prof. UJK,  
− dr Agnieszka Rosińska-Mamej – sekretarz,  
− mgr Patrycja Kubicha – doktorantka – w roli obserwatora,  

c) literaturoznawstwo:   
− prof. dr hab. Grażyna Legutko  – przewodnicząca,  
− dr hab. Barbara Gierszewska, prof. UJK,  
− dr hab. Beata Utkowska, prof. UJK,  
− dr hab. Magdalena Ożarska, prof. UJK,  
− dr Monika Bator – sekretarz,  



− mgr Piotr Raczyński – doktorant – w roli obserwatora, 
2) Sekcja Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

a) nauki biologiczne:  
− dr hab. Grażyna Świderska-Kołacz, prof. UJK – przewodniczący,  
− dr hab. Rafał Podlaski, prof. UJK,  
− dr hab. Andrzej Kowalski, prof. UJK,  
− dr hab. Halina Lisowska, prof. UJK – sekretarz,  
− dr hab. Anna Łubek,  
− mgr Kinga Skrzyniarz – doktorantka– w roli obserwatora,  

b) nauki chemiczne:  
− dr hab. Piotr Słomkiewicz, prof. UJK – przewodniczący,  
− dr hab. Sławomir Michałkiewicz, prof. UJK,  
− dr hab. Walentyna Zubkowa, prof. UJK,  
− dr hab. Sabina Dołęgowska, prof. UJK,  
− dr Dariusz Wideł – sekretarz,  
− mgr Wiktoria Krakowiak – doktorantka – w roli obserwatora,  

c) nauki fizyczne:  
− prof. dr hab. Marek Pajek – przewodniczący,  
− prof. dr hab. Stanisław Mrówczyński,  
− prof. dr hab. Francesco Giacosa,  
− dr hab. Maciej Rybczyński, prof. UJK,  
− dr hab. Aldona Kubala-Kukuś, prof. UJK – sekretarz,  
− mgr Regina Stachura – doktorantka – w roli obserwatora,   

d) nauki o Ziemi i środowisku:  
− dr hab. Rafał Kozłowski, prof. UJK – przewodniczący,  
− dr hab. Tadeusz Ciupa, prof. UJK,  
− dr hab. Tomasz Kalicki, prof. UJK,  
− dr hab. Roman Suligowski,  prof. UJK,  
− dr Marcin Frączek – sekretarz,  
− mgr Laura Frydel – doktorantka – w roli obserwatora, 

3) Sekcja Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu:  
a) nauki medyczne:  

− dr hab. Marcin Sadowski, prof. UJK – przewodniczący,  
− prof. dr hab. Anna Polewczyk,  
− dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK,  
− dr hab. Rafał Zieliński, prof. UJK,  
− dr Łukasz Zandecki – sekretarz,  
− mgr Tomasz Sikorski – doktorant – w roli obserwatora,  

b) nauki o zdrowiu:  
− dr hab. Wioletta Adamus-Białek, prof. UJK – przewodnicząca,  
− dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK,  
− dr hab. Waldemar Brola, prof. UJK ,  



− dr hab. Ryszard Zarzeczny,  prof. UJK,  
− dr Agnieszka Strzelecka – sekretarz,  
− mgr Magdalena Wasik – doktorant – w roli obserwatora, 

4) Sekcja Nauk Społecznych:  
a) nauki prawne:  

− dr hab. Jarosław Reszczyński, prof. UJK – przewodniczący,  
− dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK,  
− dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK,  
− dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK,  
− dr Krzysztof Sielski – sekretarz,  
− mgr Oliwia Czaplińska – doktorantka – w roli obserwatora, 

b) nauki o polityce i administracji:  
− dr hab. Lucyna Rajca, prof. UJK – przewodnicząca,  
− prof. dr hab. Ireneusz Kraś,  
− dr hab. Patrycja Jakóbczyk-Adamczyk, prof. UJK,  
− dr hab. Rafał Dudała, prof. UJK,   
− dr Katarzyna Gruszko – sekretarz,  
− mgr Maciej Długosz – doktorant – w roli obserwatora,  

c) nauki o bezpieczeństwie:  
− dr hab. Andrzej Dawidczyk, prof. UJK – przewodniczący,  
− prof. dr hab. Marian Kozub,  
− prof. dr hab. Krzysztof Kubiak,  
− dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK,   
− dr Adrian Mitręga – sekretarz,  
− mgr Artur Wiśniewski – doktorant – w roli obserwatora.  

 
§ 2  

Osoby wskazane w § 1 upoważnia się do przetwarzania danych osobowych kandydatów do Szkoły 
Doktorskiej (dane przetwarzane tradycyjnie oraz w systemie elektronicznej rekrutacji). Upoważnienie 
obowiązuje od dnia rozpoczęcia procesu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej do czasu jej zakończenia 
(zgodnie z harmonogramem rekrutacji na rok akademicki 2021/2022).   

 
§ 3  

Skład wyżej wymienionych Komisji został zatwierdzony przez Radę Naukową Szkoły Doktorskiej.  
  

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


